
DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR I

E. KVATERNIKA 27

32000 VUKOVAR

OIB: 58518930767

Vukovar, 4. rujna  2018.

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2018. godini

JEDNOSTAVNA NABAVA ( Procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, a manja od 200.000,00 kn za robu i usluge i 500.000,00 kn za radove)

Evidencijski  Predmet nabaveCPV oznaka Broj Vrsta Naziv i OIB Naziv Datum Rok na koji Iznos bez PDV-aIznos Ukupni iznos Datum Ukupni 

broj nabave objave postupka ugovaratelja i OIB sklapanja je skolopljen na koji je ugovor PDV-a s PDV-om izvršenja isplaćeni
iz podug. ugov. ili OS ugovor ili OS ili OS sklopljen na koji je ugovorugovora ili iznos s 

EOJN-a ili OS sklopljenOS PDV-om
EJN 4/18 PROIZVODI ZA 39830000-9 Jed.nab. Saponia d.d. 02.01.2018. 02.01.-31.12. 21.722,89       4.597,22      31.12.2018. 26.320,11

ČIŠĆENJE Narudž. 37879152548

EJN 5/18 POVRĆE 03221000-6 Jed.nab. T. O. Marconi 02.01.2018. 02.01.-31.12. 37.489,00       9.372,25      31.12.2018. 46.861,25      

Narudž. 62017555266

EJN 6/18 VOĆE I ORAŠASTI 03222000-3 Jed.nab. T. O. Marconi 02.01.2018. 02.01.-31.12. 34.015,70       8.503,95      31.12.2018. 42.519,65      

PLODOVI Narudž. 62017555266

EJN 7/18 JUNEĆE MESO15111000-9 Jed.nab. Bođirković Mesnice 02.01.2018. 02.01.-31.12. 19.851,96       4.962,99      31.12.2018. 24.814,95      

Narudž. 02485486102.

EJN 8/18 PERAD 15112000-6 Jed.nab. Perutnina Ptuj-Pipo d.o.o. 02.01.2018. 02.01.-31.12. 38.644,22       9.661,13      31.12.2018. 48.305,35      

Narudž. 7977096210

EJN 9/18 SVINJETINA 15113000-3 Jed.nab. Bođirković Mesnice 02.01.2018. 02.01.-31.12. 39.976,00       9.994,01      31.12.2018. 49.970,01      

Narudž. 02485486102.

EJN 10/18 MESNE KONZERVE I 15131000-5 Jed.nab. Bođirković Mesnice 02.01.2018. 02.01.-31.12. 27.483,03       6.870,88      31.12.2018. 34.353,91      

MESNI PRIPRAVCI Narudž. 02485486102.

EJN 11/18 TJESTENINA 15850000-1 Jed.nab. Grahovac d.o.o. 02.01.2018. 02.01.-31.12. 17.214,21       4.303,56      31.12.2018. 21.517,77      

Narudž. 5506061295

EJN 12/18 PRERAĐENO 15331000-7 Jed.nab. Grahovac d.o.o. 02.01.2018. 02.01.-31.12. 31.735,06       7.933,81      31.12.2018. 39.668,87      

POVRĆE Narudž. 5506061295

EJN 13/18 MLIJEKO 15511000-3 Jed.nab. Vindija d.d. 02.01.2018. 02.01.-31.12. 28.514,38       1.599,85      31.12.2018. 30.114,23      

Narudž. 44138062462

EJN 14/18 MLJEČNI 15500000-3 Jed.nab. Vindija d.d. 02.01.2018. 02.01.-31.12. 34.502,12       8.625,68      31.12.2018. 43.127,80      

PROIZVODI Narudž. 44138062462



EJN 15/18 KRUŠNI 15811000-6 Jed.nab. P.T.U.O. Stjepanović 02.01.2018. 02.01.-31.12. 46.748,95       2.454,09      31.12.2018. 49.203,04      

PROIZVODI Narudž. 8826205782

EJN 16/18 KAKAO, ČOKOLADA I15840000-8 Jed.nab. Grahovac d.o.o. 02.01.2018. 02.01.-31.12. 16.187,99       3.435,25      31.12.2018. 19.623,24      

 SLATKIŠI Narudž. 5506061295

EJN 18/18 OBVEZNI I PREVENT. 85100000-0 Jed.nab. ZJZ Vuk.-sri.žup. 02.01.2018. 02.01.-31.12. 14.130,00       31.12.2018. 14.130,00      

ZDRAV. PREGLEDi Narudž. 92026134753

EJN 1/18 PLIN 09123000-7 Jed.nab. PPD Prvo plin.društvo d.o.o. 01.01.2018. 01.01--31.12. 37.168,63       9.292,17      31.12.2018. 46.460,80      

Ugovor 56292881789

EJN 2/18 TOPLA VODA 09321000-5 Jed.nab. Tehnostan d.o.o. 01.01.2018. 01.01--31.12. 65.846,06       16.461,53    31.12.2018. 82.307,59      

Ugovor 91347134540

EJN 17/18 TEL.USL. I 64210000-1 Jed.nab. OT-Optima Telekom d.d. 01.01.2018. 01.01--31.12. 12.543,78       3.135,98      31.12.2018. 15.679,76      

USL.PRIJ.POD. Ugovor 36004425025

EJN 19/18 EL.ENERGIJA 65310000-9 Jed.nab. HEP-OPSKRBA d.o.o. 01.01.2018. 01.01--31.12. 27.253,03       3.542,89      31.12.2018. 30.795,92      

DISTRIBUCIJA Ugovor 63073332379

EJN 19/18 EL.ENERGIJA 09310000-5 Jed.nab. HEP-OPSKRBA d.o.o. 01.01.2018. 01.01--31.12. 23.458,84       3.049,65      31.12.2018. 26.508,49      

OPSKRBA Ugovor 63073332379

EJN 3/18 LOŽ ULJE 09135100-5 Jed.nab. Petrol d.o.o. 30.03.2017. 30.03.2017. 68.863,19       17.215,80    31.12.2018. 86.078,99      

extra lako Ugovor 75550985023 29.09.2018.



JEDNOSTAVNA NABAVA ( Procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, a manja od 200.000,00 kn za robu i usluge i 500.000,00 kn za radove)

Obrazloženje Napomena

ako je konačni

iznos veći od

 ugovorenog




